

MSH algobix aps

J.C. Christensens Gade 7 8 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2020

Michael Sass Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MSH algobix aps

J.C. Christensens Gade 7 8 tv

2300 København S

e-mailadresse: michael.sass.hansen@gmail.com

CVR-nr: 37566330

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for MSH algobix aps. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019. Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Resultatet - et overskud på næsten 1 mio kr. - anses for tilfredsstillende.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, d. 7. april 2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-7.747	-8.775
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.001.453	400.000
Bruttoresultat		993.706	841.225
Personaleomkostninger		-79	
Lønninger			-347.213
Pensioner			-90.000
Andre omkostninger til social sikring			-3.402
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			-279
Resultat af ordinær primær drift		993.627	400.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			5.450
Andre finansielle omkostninger			-331
Ordinært resultat før skat		993.627	405.450
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		993.627	405.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	50.000
Overført resultat		938.327	355.450
I alt		993.627	405.450

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	250.000
Andre tilgodehavender		0	30.000
Tilgodehavender i alt		0	280.000
Likvide beholdninger		1.868.326	713.459
Omsætningsaktiver i alt		1.868.326	993.459
Aktiver i alt		1.893.326	1.018.459

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.390.221	446.593
Forslag til udbytte		-55.300	-50.000
Egenkapital i alt		1.834.921	896.593
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.105	71.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.405	121.866
Gældsforpligtelser i alt		58.405	121.866
Passiver i alt		1.893.326	1.018.459

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25000

Der indehaves stadig rettigheder til betaling fra Sensomind ApS - CVR 37578193

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Tal i DKK

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Criterion AI ApS - CVR 39414716, København	50%	1.057.000	1.000.001

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har været 1 ansat i januar, som siden er skiftet til at arbejde i datterselskabet Criterion AI